
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV 

PORTARIA Nº 6/2022 - DFGCV (11.59.03) 

 23062.030632/2022-92Nº do Protocolo:
Curvelo-MG, 23 de junho de 2022.

O CHEFE DO  DO CENTRO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DA UNIDADE CURVELO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, resolve:

 os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Art. 1° - Designar
Comissão Temporária de Avaliação dos Relatórios de Atividades Anuais 2021 (RAA 2021) e dos Planos de 
Trabalho 2022 (PT 2022), regidos pela Resolução CEPE-16/11, de 31 de março de 2011:

 Aline Carvalho Bueno (presidente)
 Adriano Gonçalves da Silva

 Marco Antônio de Souza Brito
Marielle Hoalle Moreira Benevides Lage

 Os trabalhos da comissão devem ocorrer em acordo com o cronograma estabelecido pelo Memorando Art. 2° -
Circular 283/2022 - GDG/CEFET-MG.

 Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.Art. 3° -

(Assinado digitalmente em 23/06/2022 14:05)
ELTON JOSE DA SILVA JUNIOR

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1996197

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2022 PORTARIA 23/06/2022 8b3c8115d0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

